
 

DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 13.janvārī                                                                                            Nr.6 

                                                                                                                               (prot. Nr.1, 6.§)                                                                                                                                                                                                

  

 

Par Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanās 

termiņa noteikšanu 

                

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta 

pirmo daļu, 9.pantu, 2021.gada 12.augusta Daugavpils domes (turpmāk – Dome) lēmumu Nr. 

508, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Noteikt  Daugavpils  pilsētas  vēlēšanu  komisijas  locekļu  kandidātu  pieteikšanās 

termiņu  

4 vietām no 2022.gada 14.janvāra līdz 2022.gada 14.februārim. 

 2. Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvā departamenta Lietvedības un saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļai publicēt paziņojumu par Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisijas locekļu 

kandidātu pieteikšanos oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un nodrošināt kandidātu 

pieteikumu saņemšanu un reģistrēšanu. 

  

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)           A.Vasiļjevs 

 

                          

 

 

 


